
Dodatek č. 3. (dále jen „Dodatek“)
ke

SMLoUVÉ o PROVÁDÉNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A
ˇ PRODEJI DŘÍVÍ - 2014 - 2018
Císelný kód části veřejné zakázky: 233233

Název části veřejné zakázky: Klášterec

uzavřená podle Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní Strany

1. Lesy České republiky, S.p.
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
Zapsán v obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové,
Oddíl AXII, vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupeným Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem Krajského ředitelství Teplice
bankovní spojení:

(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. UNILES, a.S.
se Sídlem /místem podnikání Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Ústí nad Labem,
Oddíl B, Vložka 340
IČ: 47307706, DIČ: CZ47307706
jednající/Zastoupena Ing. Petrem Šulcem, ředitelem Divize Středozápad
na základě plné moci
bankovní Spojení:

(dále jen „Smluvnípartner“)

Uzavírají tento Dodatek Ve Znění:
"J

I. Předmět dodatku

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních činností na předmětné SÚJ je nezbytné
doplnění ceníků'dříví v položkách, které nebyly obsaženy V původní Zadávací dokumentaci,
jejich potřeba vznikla V důsledku Objektivně nepředvídatelných okolností (dále jen
„Dodatečné ceny dříví“).

Smluvní partner se ZaVáZal odebírat na předmětné SÚJ dříví Za podmínek stanovených Ve
Smlouvě a Souvisejících přílohách a Zavazuje Se odebírat také dříví Za podmínek
stanovených tímto Dodatkem a Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Dodatečné ceny dříví
odpovídají definici cen dle Smlouvy a budou upravovány v Souladu S pravidly stanovenými
Ve Smlouvě.



II. Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany Se dohodly, že práva a povinnosti Smluvních Stran vyplývající Ze Smlouvy
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí Se Smlouvou.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření smluvními Stranami.
Dnem uzavření Dodatku je den Označený datem níže u podpisů Smluvních Stran. Pokud Se
data u podpisů Smluvních stran liší, je dnem uzavření Dodatku den Označený pozdějším
datem.

Tento Dodatek je Vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních Stran
Obdrží po dvou z nich.

Nedílnou Součástí tohoto Dodatku je tato jeho příloha:
Příloha č. 1 _ Ceník Dodatečných cen dříví na lokalitě „při pni“

Smluvní Strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají Svobodně a Vážně, že považují obsah
Dodatku Za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny Skutečnosti, jež jsou pro
uzavření Dodatku rozhodující.

V Teplicích dne 11.5.2015
®

UNILES, a.s.
k vská 913/1Ě

ředitel KŘ Teplice ředitel Divize Středozápad



ˇ I ˇ Pľıíloha Č. 1 Dodatky č. 3 ke , ˇ ı
SMLOUVE O PROVADENI KOMPLEXNICH LESNICKYCH CINNOSTI A

ˇ PRODEJI DŘÍVÍ - 2014 - 2018
Císelný kód části veřejné Zakázky: 233233

Název části Veřejné Zakázky: Klášterec

Ceník Dodatečných cen dříví na lokalitě „při pni“

Číslo SÚgz23304 Firma: UNILES, :1.5.
Iýázev SUJ:Klášterec IC:47307706
Císlo LS:233 Adresa:JiříkOVSká 913/18, 408 01 Rumburk
Název LS:K1ášterec nad Ohří

Ceny V KČ bez DPH skupina hmotnatostí
SD č. SD CK druh těžby kvalita -0,09 -0,14 -0,19 -0,29 -0,49 -0,69 -0,99 1,00+
BO 2 1000 Předmýtní běžná 450 460 470

BK,JS,JV 4 1010 Předmýtní Souše 100
DB 5 1000 Předmýtní běžná 500
OL 8 3040 Soustředěná vývrat 250
OL 8 9050 Nahodilá Zlom 200

OR,TR,OSI - T 9 1010 Předmýtní Souše 50 100
TP,OSI - M 10 1000 Předmýtní běžná 50
TP,OSI - M 10 1010 Předmýtní souše 50 50
TP,OSI - M 10 9050 Nahodilá Zlom 50 50




